Projeto de Lei n.º 32/2006 – fls. 2
LEI Nº. 3.856, DE 18 DE MAIO DE 2006

	INCLUI O "FESTIVAL DE ENCONTRO DE FOLIA DE REIS", NO CALENDÁRIO DE EVENTOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO.

	O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRETOS, ESTADO DE SÃO PAULO:

	Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º	 - 	Fica incluído no calendário de eventos oficiais do Município, o “FESTIVAL DE ENCONTRO DE FOLIA DE REIS", realizado anualmente no mês de abril, pela Congregação de Cantos Epifânicos dos Irmãos Borges, na Chácara Pitangueiras (Armour).

Art. 2º 	- 	A Administração Municipal auxiliará, dentro de suas possibilidades, na divulgação e realização do evento.

Art. 3º 	- 	As despesas com a execução da presente lei, correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º - 	Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRETOS, Estado de São Paulo, em 18 de maio de 2006.

	                                   EMANOEL MARIANO CARVALHO
		  Prefeito Municipal

	Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração, na data supra.

		 JORACY PETROUCIC
	                                Secretário Municipal de Administração

	2